ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2019 г.

	№ 75/477-4

	г. Кашин

О регистрации доверенных лиц, назначенных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва

по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19

Германовым Владимиром Михайловичем
В соответствии с пунктом 1 статьи 40 Избирательного кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 года № 174/2193-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кашинского избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Кашинского района», от 07.06.2019  № 149/1983-6 «О назначении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19», на основании письменного заявления кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19  Германова Владимира Михайловича, с учетом заявлений самих гражданин о согласии быть доверенными лицами, территориальная избирательная комиссия Кашинского района  постановляет:
1. Зарегистрировать доверенных лиц, назначенных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19  Германовым Владимиром Михайловичем, согласно приложению.

2. Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19  Германова В.М. удостоверения установленной формы.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	                                           Н.А.Бурова

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Кашинского района

от 24 августа 2019 г. № 75/477-4

С П И С О К

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19  Германова Владимира Михайловича
	№№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Основное место работы или службы (в случае отсутствия - род занятий), должность
	Адрес места жительства

	1
	Жаркова Любовь Леонидовна
	14.07.1962
	пенсионер
	г. Тверь, Смоленский переулок, д.8. кв.82

	2
	Иевлева Людмила Сергеевна
	15.08.1955
	пенсионер
	г. Тверь, ул. Железнодорожников, д.29, корп.2, кв.12